请，申请后 5 个工作日内(遇节假日顺延)原路退回。

2、竞买人保证金：未成交竞买人的保证金，由拍卖人于拍卖结

束后在交易系统提交退保申请，申请后 5 个工作日内(遇节假日顺延)

原路退回。

十三、拍卖成交价款收取：

拍卖成交的，买受人于拍卖前缴纳的保证金不可用于抵扣拍卖成

交价款，买受人须于收到中山市古镇镇农业农村局开具的《广东省非

税收入一般缴款书（电子）》之日起 15个工作日内付清拍卖成交价

款。委托人另有规定的，按委托人规定办理。

十四、拍卖佣金收取

拍卖成交的，拍卖佣金人民币 22,000 元（大写：贰万贰仟元整）

由买受人向拍卖人支付。买受人须于签署《拍卖成交确认书》之日起

10个工作日内一次性付清拍卖佣金。拍卖佣金收款账户：开户名称：

广东浩宏拍卖有限公司，开户银行：广东华兴银行佛山分行，账号：

803880100028032。

十五、本次拍卖信息于 2026 年 1月 27 日刊登在《中山日报》（国

内统一连续出版物号：CN44-0126）。

十六、标的展示时间：标的展示时间：2026 年 2 月 1-2 日（以拍

卖人通知时间为准），需要申请看样的，请登录官网 www.hhpm.cn 登